
Jawor, dnia 17.08.2021 r. 

GMINA JAWOR 

59-400 Jawor, Rynek 1 

NIP 695-13-99-909 

 

GK.272.2.6.2021 

           

Zaproszenie do składania ofert 

 

Gmina Jawor zaprasza do składania ofert na realizację zadań pod nazwą: 

 

Plac Integracji i Edukacji na Osiedlu Słowiańskim w Jaworze, działka nr 132/4 Obręb Łany: 

Wielkoformatowa gra „Zgadnij kim jestem” 

 

Zamówienie zostanie przeprowadzone zgodnie z ustawą z dnia 11 września 2019 roku – Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz 2019) 

 

I. Nazwa oraz adres Zamawiającego 

GMINA   JAWOR 

59 – 400 Jawor, Rynek 1 

NIP: 695-13-99-909, REGON: 390647392 

Tel. (76) 870 20 21, Fax (76) 870 22 02 

     e-mail: um@jawor.pl 

 

II. Opis zadania: 

Plac Integracji i Edukacji na Osiedlu Słowiańskim w Jaworze, działka nr 132/4, Obręb Łany. 

W ramach zadania Wykonawca dostarczy i zamontuje urządzenie na Plac Integracji i Edukacji: 

Wielkoformatowa gra „Zgadnij kim jestem” 

Montaż wielkoformatowej gry „Zgadnij kim jestem” dla 2 osób, na której z obu stron znajdą się tabliczki 

z kolorowymi postaciami. Zadaniem graczy jest za pomocą pytań odgadnięcie postaci wybranej przez 

drugiego partnera.  

Wymagany montaż 32 tabliczek obrotowych z jednej strony i 32 tabliczek obrotowych z drugiej strony 

(ułożonych w innej kolejności niż po stronie przeciwnej), tak aby każda osoba posiadała przed sobą 

pionowe rurki do obracania tabliczek. Z Jednej strony grafika danej osoby/postaci z drugiej strony 

czysty nadruk. Pomiędzy tablicami wymagany montaż płyty odpornej na warunki atmosferyczne 

oddzielającej strefę dwóch graczy.   

W górnej części tablicy powinna znaleźć się instrukcja obsługi gry.   

Treścią wypełnającą tabliczki będą postacie, osoby wykonujące dany zawód, itp., do uzgodnienia  

z Zamawiającym. 

Parametry gry: 

Wymiary zewnętrzne: min. 160 x 200 cm 

Ilość pól z postaciami min. 32  

Konstrukcja potrójnie impregnowana tak aby wyeliminować sytuacje szybkiego wpływu warunków 

pogodowych.  

Konstrukcja solidnie zabezpieczona przed przesuwaniem, wywróceniem.  

Cała konstrukcja zadaszona.  

MONTAŻ: Posadowienie w terenie wraz z betonem C16/20. 

 

mailto:um@jawor.pl


 
                       Zdjęcie przykładowe 

 
  

 

 
 

Teren przeznaczony pod realizację zadania: 

 

 
 

III. Trwałość elementów:  

Wykonawca powinien uwzględniać najbardziej skrajne warunki, jakie mogą wystąpić podczas 

wykonywania robót i w okresie eksploatacji po ukończeniu robót, obejmujące między innymi najwyższe 

i najniższe obciążenie eksploatacyjne czy warunki klimatyczne.  



Przedmiot zamówienia musi spełniać następujące wymagania:  

I. posiadać min. 36 miesięczny okres gwarancji, (okres gwarancji liczony od dnia sporządzenia 

protokołu końcowego).  

II. być wykonany z bezpiecznych i trwałych materiałów,   

III. zabezpieczenie elementów metalowych powinno gwarantować trwałość antykorozyjną,  

IV. być rozmieszczone na wskazanym terenie w sposób umożliwiający zachowania bezpiecznych stref 

pomiędzy urządzeniami na placu.  

V. urządzenie musi być fabrycznie nowe. 

 

IV. Roboty budowlane:  

Roboty budowlane należy wykonać na podstawie uzgodnień z Zamawiającym. Rozwiązania 

techniczno-materiałowe winny uwzględniać jak najdłuższe użytkowanie. Wszystkie użyte w projekcie 

i w trakcie robót budowlanych materiały i urządzenia muszą odpowiadać odpowiednim normom oraz 

posiadać atesty lub deklaracje zgodności i certyfikaty. Powstałe w trakcie wykonywania robót 

zanieczyszczenia (np. gruz, ziemia) muszą zostać zutylizowane na koszt Wykonawcy.  

V. Wymagania w stosunku do wykonawcy:   

1. Wykonawca dołączy do oferty atesty i certyfikaty wydane przez jednostki certyfikujące, a w 

przypadkach niewymagalnych wykonawca jest zobowiązany do wystawienia deklaracji zgodności. 

2. Wykonawca dołączy do oferty aktualny odpis z właściwego rejestru albo zaświadczenie o wpisie do 

ewidencji działalności gospodarczej bądź Krajowego Rejestru Sądowego. 

3. Wykonawca dołączy do oferty wykaz, że w przeciągu ostatnich 3 lat (wyjątek – firma działająca 

krócej – bierzemy pod uwagę okres jej istnienia) wykonał minimum 1 zadanie z zakresu budowy i 

montażu urządzeń małej architektury na kwotę min. 20.000 zł brutto.  

VII. Kryterium oceny:   

1. Kryterium wyboru oferty stanowi  cena brutto – 100%.  

2. Cena musi uwzględniać wszelkie koszty jakie Wykonawca poniesie z tytułu realizacji 

przedmiotowego zamówienia. Wykonawca przedstawi cenę za wykonanie zamówienia na formularzu 

ofertowym stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszego zapytania.  

3. Zamawiający udzieli zamówienia Wykonawcy, który zaoferuje najniższą cenę za wykonanie 

przedmiotu zamówienia. 

VIII. Termin wykonania zamówienia.  

Termin wykonania zamówienia ustala się do 30 września 2021 r.  

IX. Osobami uprawnionymi do kontaktu z wykonawcami z ramienia zamawiającego są:  

1. Jacek Baszczyk-  tel. 76 870-20-21 wew. 111  

2.  Marcin Wieszewski - tel. 76 870-20-21 wew. 110 

X. Określenie miejsca, sposobu i terminu składania propozycji cenowych: 

Propozycje cenowe należy składać w formie elektronicznej na adres referat.gk@jawor.pl w terminie do 

dnia 24.08.2021r. do godziny 14:00. 

Załączniki: 

1. Formularz ofertowy 

2. Wzór umowy 

         Z poważaniem 
Sporządził: Marcin Wieszewski 
tel. 76-870-20-21 wew. 110,  
e-mail: marcin.wieszewski@jawor.pl 

                    Z up. BURMISTRZA 

           Ewelina Szynkler                          

              ZASTĘPCA BURMISTRZA 


